Prefeitura Municipal de Franciscópolis
Avenida Presidente Kennedy Nº 250 – Centro – CEP 39.695-000

CNPJ: 01.613.394/0001-16  - FONE: 33 – 3514 8000  - ESTADO DE MINAS GERAIS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 008/2020

LEILÃO N.º 001/2020

O Prefeito Municipal de Franciscópolis, no uso de suas atribuições legais, e

tendo em vista o que dispõe o Art.43, VI da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas alterações, ADJUDICA

o resultado do procedimento Licitatório modalidade Leilão n.º 001/2020, tipo maior preço acima do

mínimo avaliado, para alienação de veículos, que apontou como vendedores os proponentes abaixo

relacionados, HOMOLOGAÇÃO aos mesmos o objeto da licitação, nos termos em que os

Adjudicatários venceram o leilão, nos termos da ata de sessão de julgamento.

MAPA DE PREÇOS

ARREMATANTE: CRISTIANO GERALDO DE FREITAS

ITEM 01

 01 AUTOMOVEL ESP/CAMINHONETE/AB.C.DUP

 COR: BRANCA

 PLACA: PYH - 9382

 CHASSI: 988226175HKA79537///

 MARCA/MODELO: FIAT TORO VOLCANO AT D4

 ANO DO MODELO/FABRICAÇÃO: 2016/2017

 COMBUSTÍVEL: DIESEL

 ESTADO DE CONSERVAÇÃO: BOM

 MINIMO AVALIADO: R$50.000,00 (Cinquenta mil reais)

 VALOR DO VEÍCULO ARREMATADO R$50.060,00 (Cinquenta mil e sessenta reais)

ARREMATANTE: FÁBIA BERNARDES

ITEM 02

 01 AUTOMOVEL ESP/CAMINHONETE/AB.C.DUP

 COR: PRATA

 PLACA: PZX - 3108

 CHASSI: 988226175JKB36871///

 MARCA/MODELO: FIAT TORO VOLCANO AT D4

 ANO DO MODELO/FABRICAÇÃO: 2017/2018

 COMBUSTÍVEL: DIESEL

 ESTADO DE CONSERVAÇÃO: BOM

 MINIMO AVALIADO R$35.000,00 (Trinta e cinco mil reais)

 VALOR DO VEÍCULO ARREMATADO: R$35.100,00 (Trinta e cinco mil e cem reais)

Prefeitura Municipal de Franciscópolis
Avenida Presidente Kennedy Nº 250 – Centro – CEP 39.695-000

CNPJ: 01.613.394/0001-16  - FONE: 33 – 3514 8000  - ESTADO DE MINAS GERAIS

ARREMATANTE: RODRIGO LACERDA FERREIRA

ITEM 03

 01 AUTOMOVEL CROSSFOX

 COR: PRATA

 PLACA: OME-4049

 CHASSI: 9BWAB45Z3D4078807

 MARCA/MODELO: VW/CROSSFOX GII

 ANO DO MODELO/FABRICAÇÃO: 2012/2013

 COMBUSTÍVEL: ALC/GASOLINA

 ESTADO DE CONSERVAÇÃO: BOM

 MINIMO AVALIADO R$15.000,00 (Quinze mil reais)

 VALOR DO VEÍCULO ARREMATADO: R$15.100,00 (Quinze mil e cem reais).

Franciscópolis, 23 de março de 2020.

EDUIR CAMARGOS ALMEIDA

Prefeito Municipal